



**Expediente: 1867/23** 

Carátula: GUTIERREZ GONZALO BENJAMIN C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ AMPARO

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA Nº1

Tipo Actuación: **NOTAS ACTUARIALES** Fecha Depósito: **06/04/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 27344397754 - GUTIERREZ, Gonzalo Benjamin-ACTOR

20249268365 - CAJA POPULAR, DE AHORROS DE LA PROVINCIA (POPULART ART)-DEMANDADO

9000000000 - SANTUCHO, VERONICA MARIELA-PERITO CONSULTOR 20137848377 - HEREDIA, HORACIO HUMBERTO-PERITO CONTADOR

305179995511 - CHEBAIA, ANTONIO RICARDO-APODERADO DEL DEMANDADO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada N°1

ACTUACIONES N°: 1867/23



H105014994515

JUICIO: GUTIERREZ GONZALO BENJAMIN c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ AMPARO.- EXPTE. N° 1867/23.

En virtud de lo dispuesto por la Circular de implementación del Expediente Digital N° 11/22, dejo constancia que fueron corroborados por Secretaría Actuaria los datos cargados en el Sistema de Administración de Expedientes (SAE), en relación a las partes y letrados en el presente proceso, a tenor de lo dispuesto por el art. 159 del CPCyC.

En el día de la fecha procedo a remitir en formato digital los autos del rubro, a la PRESIDENCIA DE LA CÁMARA DE APELACIÓN DEL TRABAJO, conforme decreto del 05/04/2024. Secretaría. San Miguel de Tucumán, abril de 2024.- 1867/23 . ENS

## Actuación firmada en fecha 05/04/2024

Certificado digital:

CN=SANCHEZ Ariadna Joel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27355217529

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.